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افقی:
1- مدفن حضرت محمد)ص(- 

طبقه ای از ساختمان - گدایی
2- تعجب زنانه - بانوی نویسنده 

انگلیسی رمان خانم دالووی
3- تشخیص - تکه گل 

خشک شده - عید ویتنام
4- سرزنش - پروتئین گیاهی- 

دومین مهره گردن
5- عشوه گر - قرار داده شده - 

مسابقه اتومبیلرانی
6- اداره دارایی قدیم - نوآور- 

بناشده
7- عمر بی پایان! - پول 
گرجستان - از یاران امام علی)ع(

8- دوره ای از عمر - آلبومی با 
آواز عبدالحسین مختاباد

9- پیشین - متقارب - بله روسی
10- تکیه گاه پای دوچرخه سوار- 

نزدیک بین - درخشان
11- بانمک - خواننده موسیقی 
سنتی ایرانی و ملقب به پهلوان 

آواز - آتشخانه
12- خالی - پیشگاه - این 

حیوان تار صوتی ندارد
13- تکرار حرفی - دم و بازدم- از 

جاذبه های گردشگری اصفهان
14- از منابع تأمین انرژی در 

جهان - نگهبان گله
15- طرف مشورت - کاریز - 

حمله کردن

  
عمودی:

1- حیوان آزمایشگاهی - 
بسیار حریص - درنظر آوردن

2- گواهی پایان تحصیلات 
دانشگاهی - غذای محلی 

سبزوار
3- آرزوها - از گونه های 
انفرادی اجرای نمایش در 

ایران - کتف
4- مرمت و تعمیر - نوعی 

خویشاوندی - قوم مغول
5- علم ستاره شناسی سنتی-  

ماه نو - خوب و پسندیده
6- ضرباهنگ - دردناک - 

کرانه های آسمان
7- جداگانه تلفظ کردن - سال 

354روزه - ذکر  ماه محرم
8- پیشوند فعل مضارع- از 
رنگ های ترکیبی - 
ویژگی های شخصیتی و 

فرهنگی فرد - نت چهارم
9- نوعی هواپیمای 
مسافربری - واحد اندازه گیری 
شدت جریان الکتریکی - 

بدون استحکام
10- گوشه ای در دستگاه 

ماهور - رهگذر - اندک
11- سقف فرو ریخته - واحد 
طول روسی - شیرینی 

خامه ای لوله شده
12- آلونک - جانور تک سلولی - 

درختچه ای در مناطق گرمسیری
13- نت اول - لباس ها - مکان فروش 

مواد خوراکی در سینما
14- نخستین رئیس جمهور روسیه 
پس از فروپاشی شوروی - نخستین 

رمان چارلز بوکوفسکی
15- از شنبه تا جمعه - سوبسید - 

ظرف لباسشویی
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ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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نتایج مرد اسپانیایی در لیگ عالی است 
اما نقطه ضعف او به مسابقات آسیایی 
مربوط می شود
خوان کارلوس گاریدو توانسته تا حد زیادی خودش را روی نیمکت 
پرسپولیس جا بیندازد و حتی بین هواداران هم به محبوبیت دست 
پیدا کند. او با کسب 14امتیاز از 6بازی در رده دوم جدول رده بندی 
قرار دارد و مخصوصا با توجه به برتری در دربی تهران، از هر جهت 
وضعیت خوشایندی دارد. از یاد نبریم که قرعه تیم او در شروع لیگ 
هم دشوار بود و به خوبی از پس گذراندن این پیچ وخم ها برآمد. با این 
حال، باگ گاریدو در برهه فعلی، به کسب نتایج نامطلوب در لیگ 

نخبگان آسیا مربوط می شود.
پرسپولیس در نخستین بازی اش در این تورنمنت، در حالی مقابل 
الاهلی عربستان شکست خورد که دوست و دشمن روی عملکرد 
خوب سرخ ها صحه گذاشتند. حق این تیم در آن بازی ابدا شکست 
نبود و شاگردان گاریدو صرفا مقهور گل دقایق ابتدایی تیم حریف 
شدند. پرسپولیس بازی دوم را هم نبرد اما قصه این یکی فرق می کرد. 
سرخپوشان در فضای سرخوشانه بعد از پیروزی در دربی تهران باید 
از پاختاکور ازبکستان پذیرایی می کردند و حتی گل اول بازی را هم 
خیلی زود زدند اما در ادامه نمایش بسیار ضعیفی ارائه دادند و نهایتا 
یک-یک مساوی کردند. در این مسابقه البته فاکتور چمن خراب و 
بی کیفیت هم به شدت روی نمایش قرمزها اثر داشت و مانع از آن شد 

که آنها فوتبال خودشان را بازی کنند.
بعد از مسابقات ملی، حالا دوباره برگشته ایم به بازی های باشگاهی 
و حالا گاریدو باید نشان بدهد واقعیت تیمش کدام است؛ مجموعه 
هماهنگ و خوش ریتم دربی و بازی با الاهلی یا گروه از هم گسیخته 
مسابقه با پاختاکور و چادرملو؟ قرمزها در حالی امروز به مصاف السد 
می روند که چمن خوب ورزشگاه دوحه می تواند به آنها در ارائه یک 
بازی بهتر کمک کند. السد اگرچه در بازی قبلی با 2گل استقلال را 
برد اما واقعا تیم مخوفی نیست و فروپاشی روحی شاگردان نکونام 
در زمان برگزاری آن مسابقه را نباید نادیده گرفت. تیم قطری در 
نخستین بازی اش در این تیم تورنمنت برابر العین امارات به تساوی 

یک-یک دست یافته بود.

تیم گاریدو 
می تواند

عباس آقایی که خودش در تیم امیدهای پرسپولیس مربیگری 
کرده، از شرایط قرمزها برای دیدار با السد می گوید

پرسپولیس امروز در حالی برابر السد قطر قرار خواهد گرفت که از 2 بازی 
قبلی خودش در لیگ نخبگان آسیا، صاحب یک شکست و یک تساوی شده 
است. با این حال، سرخپوشان امیدوارند که در بازی امشب، نخستین برد را 
در دوحه به دست بیاورند. عباس آقایی، بازیکن سابق پرسپولیس در گفت وگو 
با همشهری درخصوص شرایط پرسپولیس در آستانه این بازی می گوید: 
»فکر می کنم تیم وضعیت نرمالی دارد و با اینکه بازی در زمین حریف برگزار 
می شود اما پرسپولیس قطعا به برد هم فکر می کند. نمایش این تیم در بازی 
اول برابر الاهلی خوب بود و پرسپولیس نباید شکست می خورد ولی در بازی 
دوم پرسپولیس نمایش همیشگی را نداشت و البته وضعیت زمین هم اجازه 

نداد این تیم بازی دلخواه خودش را انجام دهد.«

   فاکتور مثبت پرسپولیس
آقایی حرف هایش را اینگونه ادامه می دهد: »نکته عجیب و مثبت در پرسپولیس 
روح رقابتی است که در تیم وجود دارد و این در فوتبال ایران در هر تیمی دیده 
نمی شود. گاریدو از همان بدو ورود به پرسپولیس، این روح رقابت را در تیم ایجاد 
کرد. او جزو مربیانی است که تمرین برایش بسیار مهم است. اگر بازیکنی در 
تمرین آن چیزی نباشد که گاریدو می خواهد، قطعا شانسی برای بازی نخواهد 
داشت و برای این مربی تلاش بازیکن در تمرین بسیار مهم است. او نظم خوبی در 
تیمش ایجاد کرده و هیچ بازیکنی نمی تواند خارج از قواعد حرفه ای فوتبال رفتار 
کند، در غیراین صورت از تفکرات سرمربی خارج خواهد شد. فکر می کنم در هر 
بازی 30 تا 40درصد تیم نمی دانند که آیا در ترکیب ثابت بازی خواهند کرد یا 

خیر و این یک فاکتور مثبت برای پرسپولیس محسوب می شود.«

   طلسم شکنی در آسیا
پرسپولیس در حالی امشب به میدان می رود که گاریدو تا  امروز در لیگ 
قهرمانان آسیا موفق به کسب برد نشده است. آقایی درخصوص اینکه آیا 
این موضوع می تواند در ذهن گاریدو تأثیر منفی داشته باشد هم می گوید: 
»نمی توان گفت آمار در فوتبال مهم نیست. گاریدو هم یک انسان است و نکات 
یا آمار منفی می تواند ذهن هر مربی یا بازیکنی را درگیر کند ولی این موضوع 
آنقدر تأثیرگذار نیست که خللی در روند پرسپولیس ایجاد کند. بدون شک 
پیروز نشدن در لیگ قهرمانان، موضوعی است که گاریدو به آن فکر می کند و 

او انگیزه دارد که این طلسم را بشکند.«

   نقطه قوت قرمزها
آقایی در قسمت دیگری از حرف هایش می گوید: 
»پرسپولیس تنها تیم بدون شکست در لیگ برتر است. 

بازیکنان این تیم در زمین مسابقه دوندگی زیادی دارند و 
این موضوع برای گاریدو مهم است. آنها تیمی هستند که 
سخت شکست می خورند و حتی در بازی با تیم پر ستاره 
الاهلی هم به خوبی حریف عربستانی را تحت تأثیر قرار دادند. 
پرسپولیس با هدایت گاریدو خیلی سخت تسلیم می شود و 

انجام تمرینات پرفشار و بدنسازی این تیم، باعث شده 
که پرسپولیس در زمین مسابقه توان بدنی بالایی 

داشته باشد.«

   السد شکست ناپذیر نیست
آقایی در پایان اشاره ای هم به وضعیت جدول 
دارد و می گوید: »آنها در این فصل از 7بازی 
در لیگ قطر 12امتیاز گرفته اند و با الدحیل 
صدرنشین لیگ، 6 امتیاز فاصله دارند. البته 
السد با تیم هشتم جدول هم فقط 3 امتیاز 
فاصله دارد و تیمی نیست که حتی در زمین 
خودش شکست ناپذیر باشد. پرسپولیس 
در فاز تهاجمی بازیکنان تأثیرگذاری دارد 
و می تواند از ضعف حریف در خط دفاعی 

استفاده کند و به این تیم ضربه بزند.«
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بازی های حذفی این بار رفت وبرگشت نبود و پرسپولیس در تک بازی 
مرحله یک هشتم نهایی با تک گل عیسی آل کثیر در دقیقه90 حریف 
را حذف کرد و تا فینال بالا رفت. به این ترتیب، سابقه تقابل های پرسپولیس و السد 4برد 
برای پرسپولیس، 2برد برای السد و یک مساوی داشته که از قضا همین مساوی هم ارزش 
یک برد را برای سرخپوشان داشت و ضربه سر ژاوی و مهار معروف بیرانوند در آخرین 

ثانیه های همین بازی به یادگار گذاشته شد.

    فجرسپاسی؛ تنها ایرانی شکست ناپذیر!
السد علاوه بر تقابل های حساس و معروفش با پرسپولیس 27تقابل هم با دیگر تیم های 
ایرانی داشته که استقلال هم مانند پرسپولیس در مجموع برتر از حریف قطری عمل 
کرده اما سایر تیم ها به اشکال مختلف ضعیف تر از السد نتیجه گرفته اند. استقلال طی 
11تقابل با السد به 4برد، 5مساوی و 2باخت رسیده که دومین باخت آبی ها همین باخت 
21روز پیش در لیگ نخبگان بود. استقلال و السد در گلزنی به یکدیگر 13- 13مساوی 
هستند. سپاهان طی 6تقابل با السد هرگز مساوی نداشته و هر یک از 2تیم 3بار پیروز 
شده اند. به لحاظ تعداد گل، قطری ها 11بر 9 از سپاهان پیش هستند که این برتری 
به لطف یک پیروزی 3بر صفر با حکم انضباطی رقم خورده است. آن نتیجه به دلیل 
محرومیت رحمان احمدی و حضور او مقابل السد اتفاق افتاد. السد طی 6تقابل با فولاد 
به 2برد و 4مساوی رسیده و هرگز شکست نخورده است. مس کرمان و فجرسپاسی هم 
تیم هایی هستند که 2بار با السد بازی کرده اند و هر کدام به شکلی با این تیم به تساوی 
رسیده اند. فجرسپاسی صاحب 2مساوی مشابه با نتیجه یک - یک شده و مس هم یک 
برد و یک باخت مقابل السد داشته است. در واقع فجرسپاسی تنها تیم ایرانی است که با 
السد بازی کرده و مقابل این تیم شکست نخورده است. اگرچه بعد از آن 2مساوی که در 
جام درجام فصل01-2000 آسیا و در 2بازی رفت وبرگشت رقم خورد نهایتا السد با ضربات 
پنالتی نماینده ایران را حذف کرد. در مجموع، تیم السد طی 34تقابل با تیم های ایرانی 
10بار پیروز شده، 12بار مساوی کرده و 12بار هم شکست خورده که استقلال و پرسپولیس 

هر کدام با 4برد، بیشترین پیروزی را مقابل این تیم قطری داشته اند.

    السد در دفاع متزلزل است
آیا پرسپولیس می تواند به پیروزی مقابل السد -آن هم در زمین حریف- امیدوار باشد؟ 
اگر نگاهی به شرایط این فصل السد و نتایج این تیم در رقابت های مختلف بیندازیم، پاسخ 
این سؤال می تواند مثبت باشد. السد اگرچه همیشه یکی از 2تیم برتر قطر بوده، امسال تا 
حدودی دچار افت شده و از فرم همیشگی خودش فاصله گرفته است . تیمی که همیشه به 
صدرنشینی عادت داشته، اکنون در رتبه سوم لیگ ستارگان قرار دارد و طی 7هفته 6امتیاز 
از صدر عقب افتاده است. خط دفاعی السد در فصل جاری عملکرد خوبی نداشته و با انجام 
9بازی در کلیه رقابت ها 16گل دریافت کرده که اصلا آمار جالبی نیست. گرگ ها طی 9بازی 
فقط در 2مسابقه مقابل استقلال و العربی موفق به کلین شیت شده اند. ترکیب دفاع 4نفره 
السد متشکل از پدرو میگل، خوخی، سایس و اتاویو است که با توجه به مصدومیت میگل، 
احتمالا امشب سلمان جانشین او در ترکیب اصلی خواهد شد. میانگین گل های خورده این 

تیم در لیگ قطر بیشتر از 2گل در هر بازی است!

    گرگ ها خوب گل می زنند
اما خط حمله السد برخلاف خط دفاعی این تیم شرایط خوبی دارد و در تمامی مسابقات گل 
زده است. 24گل طی 9بازی به خوبی نشان دهنده قدرت این تیم در خط حمله است. فلیکس 
سانچز در خط حمله رافا و اکرم عفیف را دارد و از هر دو بازیکن به خوبی استفاده می کند. رافا 
اکنون بهترین گلزن السد است و با 6گل نسبت به عفیف در رده بالاتری قرار دارد. اکرم عفیف 
اما برای ایرانی ها نام آشناتری است. عفیف طی سال های اخیر همیشه با باشگاه های ایرانی 
و البته تیم ملی ایران کری خوانی شدیدی داشته و همین کری خوانی می تواند دیدار امشب 
را هم جذاب کند. او بعد از پیروزی السد مقابل استقلال با حرکات تحریک آمیزش حسابی با 
اعصاب هواداران ایرانی بازی کرد، تا جایی که علی علیپور وعده داد همراه با پرسپولیسی ها 
انتقام استقلال را از این بازیکن پرحاشیه بگیرد. اما در این بین بازی ملی ایران و قطر برگزار 
شد و مهاجمان تیم ملی حسابی از خجالت اکرم عفیف در آمدند. حالا باید دید امشب نوبت 
کیست که کری های جدیدش را برای طرف مقابل رو کند. آیا پرسپولیسی ها هم روند تیم 
ملی را ادامه می دهند و اکرم عفیف را کاملا خاموش می کنند یا او دوباره فرصت پیدا می کند 

کری های اعصاب خردکن خودش را برای ایرانی ها به نمایش بگذارد؟


